



# **NS News Biuletyn**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1064

06.08.2023 (134)

## **Leksykon - Michael Kühnen**

### **132 - USA**

USA jest jednym z dwóch supermocarstw, a tym samym, wraz ze Związkiem Radzieckim, główną siłą imperializmu zagrażającą wolności narodów. Narodowy socjalizm jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej (patrz: Aryan i Wola) jest antyimperialistyczny i walczy zarówno z imperializmem sowieckim, jak i amerykańskim.

Z tych dwóch jednak groźniejszy jest imperializm amerykański. USA, z całą swoją potęgą państwową i siłą, służy syjonizmowi, jego dążeniu do dominacji nad światem, a tym samym do zniszczenia wszystkich wolnych narodów, a także promuje żrący wpływ kulturowy amerykańizmu na świecie. Ten amerykańizm jest głównym źródłem obecnej i przyszłej fatalnej dekadencji rasy aryjskiej. Zgubny wpływ USA jest najsilniejszy i najbardziej zgubny w Europie Zachodniej, a przede wszystkim w Niemczech (FRG i Ostmark). Dla społeczności Nowego Frontu głównym wrogiem jest więc, po syjonizmie, jego najlepsze i najpotężniejsze narzędzie - USA!

Ale ponieważ USA jest supermocarstwem nuklearnym, nie można go pokonać z zewnątrz, lecz trzeba go pokonać od wewnątrz. Dokonuje się to poprzez zwycięstwo partii narodowo-socjalistycznej w USA, która następnie reorganizuje tę przestrzeń w zakresie polityki władzy według rasowych i etnicznych punktów widzenia na podstawie ścisłej segregacji rasowej lub powoduje jej rozpad na kilka rasowo zdeterminowanych niezależnych lub autonomicznych państw. Co więcej, my, narodowi socjaliści, musimy złamać syjonistyczną kontrolę nad tą przestrzenią i jej środkami władzy. Członkowie aryjskiej (białej) rasy w Ameryce Północnej będą odtąd stanowić ważną część nadchodzącej aryjskiej wspólnoty narodów i przestaną być siłami destrukcji i rozkładu rasowego.

Tymczasem bezkompromisowy opór na wszystkich poziomach przeciwko imperi-

alizmowi amerykańskiemu jest głównym zadaniem nowego pokolenia niemieckiego narodowego socjalizmu:

Niemiecka, i europejska, wolność i nadchodząca IV Rzesza są możliwe do pomyślenia i zrealizowania tylko przeciwko USA.

## 133 - DZIEDZICZENIE

Humanizm biologiczny jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu dąży do poznania przyrody i jej praw życiowych oraz przeniesienia ich na życie społeczne człowieka aryjskiego (zob. Aryjczyk), aby poprzez myślenie biologiczne i działanie biopolityczne stworzyć warunki wstępne do zachowania i rozwoju rasy aryjskiej i jej narodów. Najważniejsze z tych praw życia to dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt.

Prawa dziedziczności są podstawą wszelkiego życia na ziemi. Dziedziczność determinuje również życie indywidualne i społeczne człowieka. Jedynie światopogląd, który uznaje granice i warunki wyznaczone przez dziedziczność cech typowych dla rasy, ludu i klanu i respektuje je w kształtowaniu życia społeczności ludzkiej, jest właściwy gatunkowo i przyrodniczo, a tym samym zapewnia pomyślność i przyszłość ludzi i ras. Wszystko inne to antyzyciowy dogmatyzm.

Społeczności tradycyjne (zob. tradycja) mają charakter gatunkowy i przyrodniczy, a więc również opierają się na prawach dziedziczności, co znajduje wyraz w formie państwowej - monarchii, w kierowaniu przez szlachtę o ścisłych prawach dziedziczności i zakazach mieszania się, aż po dziedziczny porządek kastowy lub klasowy.

Taki tradycyjny porządek oparty na wiedzy o decydującym znaczeniu dziedziczności zakłada jednak stabilną formę życia uporządkowaną już według cech biologicznych, o której po wtargnięciu chrześcijaństwa, liberalizmu i marksizmu z ich ideologią równości wszystkich ludzi i po wszystkich innych postępach dekadencji w Europie nie można już od dawna mówić - nawet rudymmentarnie.

Rewolucja narodowo-socjalistyczna jest potrzebna, aby narzucić nową, biologicznie zdeterminowaną hierarchię życia zbiorowego, która umieszcza każdego na miejscu odpowiednim do jego biologicznej budowy i w ten sposób wskazuje mu jego cel w życiu. Rewolucja ta przezwycięży dekadencję, zatrzyma selekcję minusową, a także wytworzy nową rasową szlachtę (patrz Elita), jak również stworzy Nowy Porządek oparty na prawach dziedziczności.

Dokładnego forum, jakie to przybierze, nie da się dziś przewidzieć, ale oprócz zasady dziedziczności zawsze będzie istniała zasada selekcji i tworzenia elit (patrz zasada lidera), która zapobiega letargowi i odpowiada bojowemu charakterowi życia. Pod względem politycznym monarchia i arystokracja odpowiadają zasadzie dziedziczności, a formy porządku bractw i zakonów bojowych zasadzie walki i

selekcji (patrz też Männerbund).

## 134 - KONSTYTUCJA

Konstytucja to dokument polityczny, który opisuje i ustanawia w sposób wiążący porządek wewnętrzny wspólnoty państwowej, rację bytu i cel państwa oraz stosunek praw i obowiązków między państwem a jego obywatelami (zob. też równość). Uprawnienie do tworzenia konstytucji jest ważnym elementem suwerenności państwa. Egzekucja i trwała moc wiążąca konstytucji charakteryzuje suwerenne państwo!

Zgodnie z narodowosocjalistycznym rozumieniem państwa, cała suwerenność emanuje z narodu i należy tylko do niego. W narodowosocjalistycznym państwie ludowym naród jest więc organem konstytucyjnym. Zorganizowaną wolą życia ludu i polityczną organizacją awangardową narodu jest Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza); jej wiodąca rola charakteryzuje zatem i określa charakter i formę narodowosocjalistycznej konstytucji na całym obszarze.

Od roku 1945/56 Niemcy nie są już suwerenne - ani jako całość, ani w tworzonych przez siebie republikach, które powstały i nadal istnieją pod władzą zwycięzców. Dlatego nie ma niemieckiej konstytucji godnej takiego miana. To tłumaczy dążenie wspólnoty myślowej Nowego Frontu do reformy państwowej w RFN, która ma doprowadzić do rewolucji prawnej, z której ostatecznie wyłonią się wolne Niemcy z narodowosocjalistyczną konstytucją (patrz: Wolność). Nie jest dziś ani możliwe, ani sensowne szczegółowe przewidywanie tej konstytucji, ani chęć jej zdefiniowania i sformułowania już teraz. Z pewnością jednak zawiera ona następujące fundamentalne postanowienia:

1. racja bytu narodowosocjalistycznego państwa ludowego jako obowiązek zapewnienia zachowania i rozwoju gatunku państwotwórczego.
2. Przywiązanie do wolności, suwerenności i niepodległości narodu.
3. wiodąca rola partii (partia dowodzi państwem!) na wszystkich szczeblach; stąd również zapis, że szef rządu jest zawsze tożsamy z szefem partii, natomiast symboliczna głowa państwa może być monarchą , ale nie musi (patrz monarchia).
4. dążenie do IV Rzeszy, która jako jedyna może rozwiązać problem przetrwania Niemców - potrzebę wystarczającej przestrzeni życiowej.
5. określenie praw i obowiązków obywatela zgodnie z zasadą "dobro wspólne przed interesem własnym" oraz zapis, że obywatelami mogą być tylko Volksgenossen.
6. przywrócenie praw rasowych i ich zakotwiczenie w porządku konstytucyjnym.

tucyjnym.

7. Utworzenie narodowosocjalistycznego Senatu jako najwyższego obok Führera ośrodka władzy państwowej i partyjnej, uprawnionego wyłącznie do wyboru Führera.
- 8.a przedstawicielstwo ludowe jako parlament centralny na zasadach zawodowych, co postulowano już w punkcie 25 programu partyjnego NSDAP (patrz korporacjonizm).
9. Ustanowienie bezodsetkowego i socjalistycznego porządku gospodarczego (zob. niewola odsetkowa i socjalizm).

## 135 - NACJONALIZACJA

Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza jest partią niemieckiego socjalizmu i dlatego dąży do budowy socjalistycznej wspólnoty narodowej. Realizuje się to w ekonomicznej formie korporacjonizmu i opiera się na idei planowej gospodarki narodowej kierowanej w interesie zachowania i rozwoju gatunku ludzi. Aby umożliwić to planowanie i kontrolę oraz rozbić wrogie ludowi struktury władzy na bazie prywatnej własności środków produkcji, konieczna jest nacjonalizacja, czego domaga się punkt 13 programu partii NSDAP.

Jednocześnie nie należy całkowicie zapobiegać prywatnej własności środków produkcji. Narodowa Partia Socjalistyczna zajmuje się nie tyle własnością, co kontrolą, a więc władzą dysponowania środkami produkcji. Dzięki temu żadne siły i potęgi wynikające z gospodarki narodowej nie mogą zaszkodzić połączeniu wszystkich völkisch energii i sił przez całkowitą mobilizację państwa, lecz wszystko jest podporządkowane żywotnym interesom narodu. Dlatego zasada jest taka: nacjonalizować nie to, co może być znacjonalizowane, ale to, co musi być znacjonalizowane. Na tej podstawie Nowy Front domaga się:

Nacjonalizacja wszystkich banków, towarzystw ubezpieczeniowych i innych przedsiębiorstw finansowych, ponieważ kontrola nad walutą i finansami musi spoczywać wyłącznie w rękach państwa.

Nacjonalizacja wszystkich już uspołecznionych przedsiębiorstw, ponieważ ich anonimowa i często międzynarodowa własność zagraża wolności i niezależności gospodarki narodowej, a także łatwości jej planowania i kontroli.

Nacjonalizacja kluczowych gałęzi przemysłu, które i tak w większości są przedsiębiorstwami uspołecznionymi, nad którymi bezpośrednia kontrola państwa jest konieczna, ponieważ od nich zależy niezależność i dobrobyt gospodarki narodowej (patrz też autarkia).

Gospodarstwa, które są wyraźnie prywatne, nie zostaną znacjonalizowane, o ile

nie należą do kluczowych gałęzi przemysłu. Wręcz przeciwnie, Nowy Front dąży do promowania własności przez klasę średnią, pod warunkiem, że nie będzie to prowadziło do dochodów bez pracy i bez kłopotów.

Po zerwaniu niewoli odsetek rosnące dochody państwa dzięki nacjonalizacji pozwalają na znaczne obniżenie podatków w miarę postępującej socjalizacji gospodarki narodowej. Wszystko to odbywa się bez ideologicznego dogmatyzmu, bez pochopności i ślepego fanatyzmu, zgodnie z podstawowym prawem narodowego socjalizmu:

**INTERES PUBLICZNY JEST WAŻNIEJSZY OD INTERESU WŁASNEGO!**

## 136 - WSPÓLNOTA NARODÓW

Narodowy socjalizm odrzuca ideę "jednego świata" lub zjednoczonej "ludzkości" jako dogmatyzm sprzeczny z naturą i wrogi życiu. Takie idee wyrastają z ideologii internacjonalizmu wszystkich odcieni, jak również ideologii równości ludzkości i ostatecznie kulminują w celu dominacji światowej, która jest możliwa do pomyślenia tylko jako tyrania, mieszanie ras i kultur, a więc ta korumpująca zunifikowana cywilizacja.

Natomiast narodowy socjalizm reprezentuje ideę i cel wolności, a więc rozwoju ras i narodów zgodnie z ich gatunkiem i naturą. Człowiek jest człowiekiem tylko jako rasowy i etniczny bliźniak. Z tego wynika całkowite odrzucenie każdej ideologii internacjonalizmu, a także jego celu, jakim jest dominacja nad światem. Najwyższą możliwą i sensowną formą współżycia różnych ras i ludów jest porządek świata oparty na podzielonych rasowo wspólnotach ludów w wielkich porządkach kontynentalnych, które umożliwiają każdej rasie i każdemu ludowi rozwój zgodny z ich gatunkiem i naturą.

Narodowy socjalizm jako ruch światowy, a więc jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej dąży zatem w ramach Nowego Ładu do zbudowania aryjskiej wspólnoty ludów, która ma objąć wszystkich Aryjczyków, całą aryjską przestrzeń życiową i całą aryjską strefę wpływów.

Czwarta Rzesza, którą narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza chce zdobyć dla Europy, będzie ważnym kamieniem węgielnym tej aryjskiej wspólnoty ludów jako wielkoskalowego porządku europejskiego, ale obejmie ona również aryjskie ludy kontynentu amerykańskiego, Australii, Nowej Zelandii i Afryki Południowej, a także aryjskie odłamy rasowe Azji, Turcji, Persji i Wielkich Indii, które zostały ukształtowane przez kulturę aryjską poprzez wschodnią indoeuropejskość (patrz Arabowie, Turcy i Parsowie).

## 137 - RUCH VÖLKISCHE

Ruch völkisch jest tym prądem politycznym, który w centrum wszystkich myśli i działań stawia lud, jego przetrwanie i wyższy rozwój. Völkische Bewegung podporządkowuje wszystko inne zachowaniu i rozwojowi gatunku własnego narodu i stąd zdobywa wszelkie normy. Ruch wolski jest więc wyrazem woli narodu do życia w sferze politycznej (zob. Wola). Jego celem jest powstanie państwa völkisch, które w całkowitej mobilizacji całkowicie obejmuje, organizuje i kieruje wszystkie przejawy życia, energie i siły wspólnoty narodowej ku celowi, jakim jest zachowanie i rozwój gatunku.

Ruch Völkische w Niemczech ma swoje korzenie w romantyzmie i wojnach wyzwoleniczych przeciwko Napoleonowi, ale dopiero w drugiej połowie XIX wieku wyłania się jako odrębny ruch polityczny. Ponieważ Völkische Bewegung jest wyrazem woli życia jakiegoś ludu, jest tak samo wielowymiarowy jak ten lud i jego mieszkańcy i od samego początku okazuje się rozdrobniony. W Niemczech pozostaje dziki chaos organizacji i ruchów niemieckiego nacjonalizmu, socjalizmu, wszechniemieckości, antysemityzmu, pozytywnego chrześcijaństwa i neopogaństwa i wiele innych. W tej fragmentacji Völkische Bewegung okazuje się niezdolna do wypełnienia swojego zadania. Zmieniło się to dopiero, gdy I wojna światowa stworzyła nowe podejście do życia i z niej narodził się narodowy socjalizm.

Narodowy socjalizm i völkische Weltanschauung są identyczne. Narodowy socjalizm realizuje völkische Weltanschauung poprzez założenie, walkę i przejęcie władzy przez Narodowo-Socjalistyczną Partię Robotniczą (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Partia ta stanowi trzon ruchu Völkisch. Narodowosocjalistyczne państwo ludowe, o które walczyła, to państwo völkisch. Bez zorganizowanej według zasady Führera Partii Narodowo-Socjalistycznej, która staje się nosicielem völkisch woli życia, Völkische Bewegung pogrąży się ponownie w chaosie, co stało się jasne po przegranej II wojnie światowej i zmiążdżeniu NSDAP.

Od zakończenia wojny niemieccy narodowi socjaliści próbowali znaleźć polityczny sposób na odrodzenie i reorganizację woli życia narodu niemieckiego, aby przezwyciężyć dekadencję i odzyskać wolność narodu. W ten sposób tworzyli i nadal tworzą ruch narodowosocjalistyczny, który pod wieloma względami jest lustrzanym odbiciem dawnego Völkische Bewegung - przede wszystkim jego nieszczęsnego historycznego rozdrobnienia. Dopiero przy ponownym założeniu partii jest szansa na wypełnienie jej zadania politycznego. Myślą przewodnią musi być: **od ruchu do partii!**

W tym rozwoju leży zadanie Völkische Bewegung. O to właśnie walczy Nowy Front w FRG. Droga polityczna Völkische Bewegung przebiega więc przez ponowne założenie partii narodowosocjalistycznej, rewolucję narodowosocja-

listyczną i budowę narodowosocjalistycznego państwa ludowego aż do ustanowienia Nowego Ładu, w którym partia staje się zbędna, a wszystkie podejścia i tendencje Völkische Bewegung mogą się swobodnie rozwijać i realizować w ramach ogólnego ładu.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seit langem haben nach der Kapitulation des Weltreichs am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind von der arbeitslosen, Volks- und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal ein Zeichen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) zu beseitigen. Keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampfbereitschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinmännchen", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonnenfeld anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022(137)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu  
Wywiad z Molly**

Część trzecia

**NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!**

**Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.**

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



 **the NEW ORDER**  
Number 174 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White: immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie  
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**

**SS Defender  
against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher der Hitlerscher Partei Buch

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
**Der Giftpilz**

Reichlich Befehls

**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



NSDAP/AO

Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!